
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ  

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

23.12.2019                                    № 100 

г. Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов 

Департаментом финансов администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, частью 3 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в 

связи с совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений», частью 3.3 статьи 2 Федерального закона от 

03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок открытия и ведения лицевых счетов Департаментом 

финансов администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. Прилагается. 

2. Признать утратившими силу: 

2.1. Приказ Финансового управления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.01.2012 № 3 «Об 

утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов Финансовым 

управлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области». 

2.2. Приказ Финансового управления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.09.2013 № 39 «О 

внесении и утверждении дополнений в Порядок открытия и ведения лицевых 

счетов Финансовым управлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

2.3. Приказ Финансового управления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 27.12.2013 № 65 «О 

внесении и утверждении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых 

consultantplus://offline/ref=7115E363B335638683A89E30684D459AA50121C9F6F80C31EFF765C63916296C17B686D297325C34E69081A5840560A8B31F74BA2D34iDE8G
consultantplus://offline/ref=7115E363B335638683A89E30684D459AA50121CCF7FA0C31EFF765C63916296C17B686D191325A39B5CA91A1CD5264B4BB016BB83337D134i9EBG
consultantplus://offline/ref=7115E363B335638683A89E30684D459AA40326C5FCFC0C31EFF765C63916296C17B686D59A670A7BE7CCC7F9970669A8B01F6BiBE1G


счетов Финансовым управлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

2.4. Приказ Финансового управления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.12.2015 № 63 «О 

внесении и утверждении изменений в приказ Финансового управления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 10.01.2012 № 3 и Порядок открытия и ведения лицевых счетов 

Финансовым управлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области». 

2.5. Приказ начальника Департамента финансов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

21.12.2017 № 84  «О внесении и утверждении изменений в Порядок открытия и 

ведения лицевых счетов Департаментом финансов администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника департамента, начальника отдела казначейского исполнения бюджета 

департамента финансов Падерину Т.К. 

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.  

 

Заместитель начальника департамента, 

начальник отдела планирования и 

анализа расходов департамента  финансов 

администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области                                 Е.Ю. Лимонова 

 

 


